
PROPOZICE  KAMPANĚ 
Hledáme nejaktivnější seniorské a proseniorské organizace 

 
VYHLAŠOVATEL 
 

Krajská rada seniorů Moravskoslezského kraje. 
 
KATEGORIE  
 

I.  SENIORSKÉ ORGANIZACE 
    Zapsané i nezapsané spolky a jiné seniorské kolektivy (např. senioři domovů  
    seniorů, sportovci a další), kteří své aktivity provádí v převážné míře ve prospěch  
    svého kolektivu. 
 

II. PROSENIORSKÉ ORGANIZACE 
    Zapsané i nezapsané spolky a jiné seniorské kolektivy (např. seniorská organizační  
    a jiná centra), kteří své aktivity provádí převážně (více než 80%) ve prospěch  
    cizích seniorů.  
 
ZÁPOČTOVÉ OBDOBÍ 
 

Od 16. srpna 2016 do 30. srpna 2017. 
 
PŘIHLÁŠENÍ DO KAMPANĚ 
 

Předání vyplněného informačního protokolu vyhlašovateli : 
- v listinné podobě na adresu : Krajská rada seniorů Moravskoslezského kraje 
                                                 U Tiskárny 1 = 702 00  O s t r a v a 
- elektronicky do schránky :      aktivity-krs@ms-seniors.cz 
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK - PŘIJETÍ INFORMAČNÍCH PROTOKOLŮ 
 

Do 31. srpna 2017 – do 24,00 hodiny. 
Protokoly zasílané Českou poštou s odesílatelským razítkem pošty nejpozději              
31. srpna 2017. 
 
POSUZOVÁNÍ INFORMAČNÍCH PROTOKOLŮ A NÁSLEDNÉ KROKY 
 

Posouzení obsahu informačních protokolů bude provedeno nezávislou agenturou.     
Na základě jejího doporučení – ohodnocení se uskuteční projednání obsahů 
informačních protokolů s jejich zpracovateli. Projednání zabezpečí členové 
sekretariátu předsedy Krajské rady seniorů Moravskoslezského kraje v dohodnutém 
čase a na dohodnutém místě. 
 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ KAMPANĚ 
 

Vyhlášení výsledků kampaně bude provedeno v rámci setkání seniorů kraje u 
příležitosti Mezinárodního dne seniorů – 1. října 2017 v Hlavnici. 
 
PARTNEŘI KAMPANĚ 
 

Hlavní partner setkání : Obec HLAVNICE 
 

Partner : Nezávislá agentura speciálních služeb a informací 
                 

K důstojnému provedení vyhlašovacího aktu hledáme další partnery. Předem děkujeme. 


